
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MEC - SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ 
Gabinete do Campus Óbidos 

PORTARIA hic 124/2019 - CAMPOS ÓBIDOS, DE 19 DE SETEMBRO DE 2019 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 

PARÁ - CAMPUS ÓBIDOS, designado através da Portaria N° 714/2018-GAB, publicada no D.O.U. de 18 

de abril de 2018, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria N° 291/2019/GAB., de 14 

de fevereiro de 2019 e considerando o disposto no Processo Administrativo N° 23051.028552/2019-

09, 

RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem a 

Comissão eleitoral local do Campus Óbidos para o Conselho Superior do IFPA. 

N° SERVIDOR SIAPE/Matrícula Representação FUNÇÃO 

1 MAYKON SULLIVAN DE JESUS DA COSTA 2997043 Docente/CPPD Presidente 

2 JULIANA SOUZA DA SILVA 1889428 Docente/CPPD Membro 

3 FERNANDA CARDOSO ALMEIDA 2343996 TAE Membro 

4 MARCELO ALVES OLIVEIRA 1127565 TAE Membro 

5 ALESSANDRA CASTRO CARVALHO DE AZEVEDO 20192260364 Discente Membro 

6 MAYCE DOS PASSOS VIEIRA 20192330782 Discente Membro 

Art. r - Ao presidente da Comissão será atribuída a carga horária de 2 (duas) horas 

semanais, e aos demais membros da Comissão será atribuída a carga horária de 1 (hora) semanal. 

Art. 32-  Revoga-se a portaria 111/2019 — CAMPUS ÓBIDOS 

Art. 42-  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e não gera ônus financeiros 

para a Instituição durante a sua vigência. 

Art. 52-  Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

C 
0.1-1 C- 
Natanael Vken C e-P  

Diretor Geral - IFPA Campus Óbidos 
Portaria 714/2018-GAB, D.O.0 de 18 de abril de 2018 


	00000001

